
A  Přesný digitální 
solární úchylkoměr IP42

Provedení:
-  Solární napájení od 40 lux
-  LCD displej
-  Velikost číslic 9 mm
-  Přepínání směru počítání
-  Kontaktní bod tvořený kuličkou z tvrdokovu
-  Alarm při nízkém napětí, resp. chybě výpočtu
-  Měřicí síla ≤ 1,5 N
-  Ploché víko

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398000 na straně 39/650.

Č. výr.

320617
Řada 543 
0,01 mm
(RG 3282)

Měřicí
hodnoty

mm

Chyba –
mez
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

Opakování –
přesnost

mm

12,7 156,00 12,7 0,004 0,01 ≤ 1,5 8 0,01

Provedení/funkce:
-  jako 320615, resp. 320620
-  Ochrana proti stříkající vodě IP54

Dodávka:
S baterií.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398010 na straně 39/649.

A  Přesný digitální úchylkoměr IP54

Provedení:
-  Pro 2bodová vnitřní měření
-  7místný LCD displej
-  Poloha při odečtu je otočná až o 330°
-  Napájení 1 baterií CR2032

Funkce:
-  ZAP/VYP
-  PRESET
-  Zadání tolerance
-  Data/Hold
-  Fast Mode
-  Reset
-  Zámek kláves
-  Datový výstup

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398000 na straně 39/650.

A  Přesný digitální úchylkoměr 
IP42, pro 2bodové vnitřní měření

Č. výr.

320624
Řada 543
0,001 mm

(RG 3282)

Měřicí
hodnoty

mm

Chyba –
mez
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

12,7 507,00 12,7 0,003 0,001 ≤ 1,5 8

Provedení:
-  Jednorázové nastavení počáteční polohy  

(zůstává absolutním nulovým bodem až do 
výměny baterie)

-  Přesné měření i při vysoké rychlosti pohybu
-  Snadný odečet díky velkým číslicím na displeji
-  Kompaktní tvar
-  6místný LCD displej
-  Přepínání směru počítání
-  Kontaktní bod tvořený kuličkou z tvrdokovu
-  Alarm při nízkém napětí, resp. chybě výpočtu
-  Měřicí síla ≤ 1,8 N

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398000 na straně 39/650.

A  Přesný digitální úchylkoměr IP42

Č. výr.

320631
Řada 575
0,01 mm
(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Mez chyby
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

25,4 214,00 25,4 0,004 0,01 ≤ 1,8 8

Č. výr.

320622
Řada 543
0,001 mm

(RG 3282)

Měřicí
hodnoty

mm

Chyba –
mez
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

Opakování –
přesnost

mm

12,7 317,00 12,7 0,006 0,001 ≤ 1,5 8 0,002

Č. výr.

320630
MarCator 

1086 
WR

(RG 3272)

Měřicí
hodnoty

mm

Chyba 
–

mez
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Měřicí
síla
N

a
mm

b
mm

c
mm

12,5/0,001 449,00 12,5 0,004
0,0005, 0,001, 
0,002, 0,005, 
0,01

0,00002,  
0,00005, 
0,0001, 
0,0002,0,0005

0,65-
1,4

144,3 21 28,5

25/0,001 504,00 25 0,004
0,0005, 0,001, 
0,002, 0,005,  
0,01

0,00002, 
0,00005, 
0,0001, 
0,0002, 0,0005

1-
2,25

193,2 24,8 50

IP42
ABS

Digimatic

USB U-WAVE®

IP54 TOL

ABS
Digimatic RS 232 C

USB

IP42 TOL
ABS

Digimatic USB

IP42
ABS

Digimatic

USB U-WAVE®

32/587

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32


